Rezultatet pérfundimtare té vlerésimit té dosjeve pér lévizjet paralele me déshiré 2024

Nr | DRAP Z\VVAP KoQI » Institucioni arsimor ku ka emérimin Profili Pikét e dosjes
kandidatit

1 LEZHE [HAS 1000 Shkolla 9-vjecare "Alush Xhebexhia" Mujaj Gjeografi 28,00

2 LEZHE |HAS 1001 Shkolla 9-vjecare "Sali Hajdari" Helshan Gjeografi SKUALIFIKUAR
3 | LEZHE |KUKES 1002 Shkolla 9-vjecare "Nuredin Braha" Bushat Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
4 | LEZHE |KUKES 1003 Shkolla 9-vjecare "Gani Duraku" Morin Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
5 | LEZHE |KUKES 1016 Shkolla 9-vjecare "Avni Rustemi" Kukés Biologji 28,50

6 | LEZHE |[KUKES 1004 Shkolla 9-vjecare "Begir Hamza" Novosej Biologji 27,50

7 | LEZHE |KUKES 1005 Shkolla 9-vjecare "Sali Bruka" Malgene Biologji 23,00

8 | LEZHE |KUKES 1006 SHMB "Elmaz Admi" Bardhoc Biologji 22,50

9 | LEZHE |KUKES 1007 Shkolla 9-vjecare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan |Biologji 15,00

10 | LEZHE |KUKES 1008 Shkolla 9-vjecare "Hamdi Pelivani” Orgjost Biologji SKUALIFIKUAR
11 | LEZHE |KUKES 1009 SHMB Shémri Edukim Fizik SKUALIFIKUAR
12 | LEZHE |KUKES 1010 Shkolla 9-vjecare "Lidhja e Prizrenit" Kukés Edukim Fizik SKUALIFIKUAR
13 | LEZHE |KUKES 1011 Shkolla 9-vjecare "Begir Hamza" Novosej Gjeografi 18,75

14 | LEZHE |KUKES 1012 SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjeografi SKUALIFIKUAR
15 | LEZHE |KUKES 1014 SHMB Bushtricé Gjuhé Angleze 15,00

16 | LEZHE |KUKES 1013 Shkolla 9-vjecare "Gani Duraku" Morin Gjuhé Angleze 14,75

17 | LEZHE |KUKES 1015 Shkolla 9-vjecare Pérbreg Gjuhé Angleze SKUALIFIKUAR
18 | LEZHE |KUKES 1017 Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 23,00

19 | LEZHE |KUKES 1018 Shkolla 9-vjecare "Shaban Murati" Lusén Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13,00

20 | LEZHE |KUKES 1019 Shkolla 9-vjecare "Begir Hamza" Novosej Gjuhé Shgipe dhe Letérsi 08,25

21 | LEZHE [KUKES 1020 SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjuhé Shqipe dhe Letérsi | SKUALIFIKUAR
22 | LEZHE |KUKES 1021  [SHMB "Imer Mata" Zapod Histori 23,00

23 | LEZHE |KUKES 1022 Shkolla 9-vjecare "Gani Sadiku" Nanggé Histori 20,25

24 | LEZHE |KURBIN 1023 Shkolla 9-vjecare Shullaz Arsimi Fillor 14,50

25 | LEZHE |KURBIN 1024 Shkolla 9-vjecare "Dan Bajrami" Gjorém Arsimi Fillor 14,00

26 | LEZHE |KURBIN 1025 Shkolla 9-vjecare Adriatik Arsimi Fillor 11,25

27 | LEZHE |KURBIN 1026 Shkolla 9-vjecare "Fran Pal Piroli" Kurbin Biologji 15,50

28 | LEZHE |KURBIN 1027 Shkolla 9-vjecare "Fran Pal Piroli" Kurbin Edukim Fizik 12,00




Kodi i

Nr | DRAP Z\VVAP kandidatit Institucioni arsimor ku ka emérimin Profili Pikét e dosjes
29 | LEZHE |KURBIN 1028 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta" Shpérdhet Edukim Fizik 11,75

30 | LEZHE |KURBIN 1029 Shkolla 9-vjecare Adriatik Gjeografi 28,00

31 | LEZHE |KURBIN 1030 Shkolla 9-vjegare "Fran Pal Piroli" Kurbin Gjuhé Angleze 12,25

32 | LEZHE |KURBIN 1031 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta" Shpérdhet Gjuhé Angleze SKUALIFIKUAR
33 | LEZHE |KURBIN 1032 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta" Shpérdhet Gjuhé Frénge SKUALIFIKUAR
34 | LEZHE |[KURBIN 1033 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta" Shpérdhet Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 18,75

35 | LEZHE |KURBIN 1034 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta" Shpérdhet Matematiké 24,00

36 | LEZHE |KURBIN 1035 Shkolla 9-vjecare "Niké Tomé Prela" Gorre Matematiké 05,50

37 | LEZHE |LEZHE 1036 Shkolla 9-vjecare Kakariq Arsimi Fillor 14,00

38 | LEZHE |LEZHE 1037 Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda" Daj¢ |Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
39 | LEZHE |LEZHE 1038 Shkolla 9 - vjecare " Ndue Kola " Spiten Arsimi Parashkollor SKUALIFIKUAR
40 | LEZHE [LEZHE 1039 Shkolla 9 - vjecare Rraboshté Arsimi Special 12,75

41 | LEZHE [LEZHE 1040 Shkolla 9 - vjecare Tresh Biologji 23,25

42 | LEZHE [LEZHE 1042 Shkolla 9-vjecare "Nene Tereza" Biologji 19,75

43 | LEZHE [LEZHE 1043 Shkolla 9-vjecare "Shtjefen Gjegovi" Troshan Biologji 15,75

44 | LEZHE [LEZHE 1044 Shkolla 9-vjecare "Mark Rrozhani" Mabe Edukim Fizik SKUALIFIKUAR
45 | LEZHE |LEZHE 1045 Shkolla 9 - vjecare Kakarriq Edukim Fizik 14,50

46 | LEZHE |LEZHE 1046 Shkolla 9-vjecare Rraboshte Edukim Fizik 13,75

47 | LEZHE [LEZHE 1047 Shkolla Mesme Bashkuar Kalivag Edukim Fizik 13,25

48 | LEZHE [LEZHE 1048 Shkolla 9-vjecare "Mark Rrozhani" Mabe Fiziké 15,00

49 | LEZHE [LEZHE 1049 Shkolla Mesme Bashkuar Llesh Nik Daka Gjeografi 21,75

50 | LEZHE |LEZHE 1050 Shkolla 9 - vjecare Rraboshté Gjeografi 15,75

51 | LEZHE |LEZHE 1051 Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Gjeografi 14,25

52 | LEZHE |LEZHE 1052 Shkolla 9-vjecare " Mark Rrozhani " Mabé Gjoegrafi 27,25

53 | LEZHE |LEZHE 1053 Shkolla 9-vjecare Kakariq Gjoegrafi 20,50

54 | LEZHE |LEZHE 1054 Shkolla 9 - vjecare Kakarriq Gjuhé Angleze 19,50

55 | LEZHE |LEZHE 1055 Shkolla 9-vjecare Tresh Gjuhé Angleze 17,00

56 | LEZHE |LEZHE 1056 Shkolla 9-vjecare " Dodé Gegé Jaku" Manati Gjuhé Angleze 14,50

57 | LEZHE |LEZHE 1057 Shkolla 9-vjecare " Mark Rrozhani " Mabé Gjuhé Angleze 14,00

58 | LEZHE |LEZHE 1058 Shkolla 9-vjecare Rraboshte Gjuhé Angleze 12,75

59 | LEZHE |LEZHE 1059 "Gjon Prenga" Kalivag Gjuhé Angleze 09,00




Kodi i

Nr [ DRAP ZVAP s Institucioni arsimor ku ka emérimin Profili Pikét e dosjes
kandidatit

60 | LEZHE |LEZHE 1060 Shkolla Mesme Bashkuar Ungrej Gjuhé Angleze 11,00

61 | LEZHE |LEZHE 1061 SHMB " Ndre Mjeda " Daj¢ Gjuhé Frenge 16,75

62 | LEZHE |LEZHE 1062 SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 27,25

63 | LEZHE |LEZHE 1063 Shkolla 9 - vjegare Torovice Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 26,25

64 | LEZHE |LEZHE 1064 Shkolla 9-vjecare "Mark Rrozhani" Mabe Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 25,50

65 | LEZHE |LEZHE 1066 Shkolla 9 -vjecare " Kolec Mekshaj " Tale Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12,50

66 | LEZHE |[LEZHE 1065 SHMB "Pjetér Zarishi" Blinisht Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR
67 | LEZHE |LEZHE 1067 Shkolla 9 - vjecare Tresh Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 28,75

68 | LEZHE |LEZHE 1068 Shkolla 9 - vjecare Pllané Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 19,50

69 | LEZHE |LEZHE 1069 Shkolla 9 - vjecare Pllane Histori SKUALIFIKUAR
70 | LEZHE |LEZHE 1041 Shkolla 9- vjecare Torovice Kimi 20,00

71 | LEZHE |LEZHE 1070 SHMB " Karl Gega" Balldre Matematiké 27,50

72 | LEZHE |LEZHE 1071 Shkolla 9-vjecare Kakariq Matematiké 19,00

73 | LEZHE |LEZHE 1072 Shkolla 9 - vjecare Torovice Matematiké 12,75

74 | LEZHE |LEZHE 1073 SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Matematiké 22,75

75 | LEZHE |LEZHE 1075 SHMB "Pjetér Zarishi" Blinisht Muziké 22,50

76 | LEZHE |LEZHE 1076 Shkolla 9 - vjecare Néné Tereza Muziké 16,50

77 | LEZHE |LEZHE 1074 Shkolla 9-vjecare " Gjergj Kastrioti" Muziké SKUALIFIKUAR
78 | LEZHE |LEZHE 1077 Shkolla 9 - vjecare Torovicé SKUALIFIKUAR
79 | LEZHE |MALESI E MADHE 1078 Shkolla 9-vjecare "llir Dashi" Koplik Arsimi Fillor 25,00

80 | LEZHE |MALESI E MADHE 1079 Shkolla 9-vjecare "Kolé Magi" Rapshé Arsimi Fillor 12,00

81 | LEZHE |MALESI E MADHE 1080 Shkolla e Bashkuar "Ded Gjon Luli" Hot Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
82 | LEZHE |MALESI E MADHE 1081 Shkolla 9-vjecare Sterbeq Edukim Fizik 17,25

83 | LEZHE |MALESI E MADHE 1082 Shkolla e Bashkuar "Niké Mernagaj" Tamaré Edukim Fizik SKUALIFIKUAR
84 | LEZHE |MALESI E MADHE 1083 Shkolla e Bashkuar "Niké Mernagaj" Tamaré Gjuhé Angleze 09,75

85 | LEZHE |MALESI E MADHE 1084 Gjimnazi Gruemiré Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 18,50

86 | LEZHE |MALESI E MADHE 1085 Shkolla e Bashkuar "Niké Mernagaj" Tamaré Histori 11,75

87 | LEZHE |PUKE 1086 Shkolla 9-vjecare "Shtjefen Xhegovi" Kryezi Histori 13,00

88 | LEZHE |PUKE 1087 Shkolla 9-vjecare "Shtjefen Xhegovi" Kryezi Histori SKUALIFIKUAR
89 | LEZHE |SHKODER 1088 Shkolla 9-vjecare "Skenderbej" Arsimi Fillor 30,75

90 | LEZHE |SHKODER 1093 Shkolla 9 -vjecare "Shtoj | Vjeter" Arsimi Fillor 30,75




Kodi i

Nr [ DRAP ZVAP s Institucioni arsimor ku ka emérimin Profili Pikét e dosjes
kandidatit

91 | LEZHE |SHKODER 1089 shkolla 9- vjecare "Qazim Mehja" Arsimi Fillor 26,75

92 | LEZHE |SHKODER 1094 SHMB"Mehmet Shpendi" Arsimi Fillor 26,50

93 | LEZHE |SHKODER 1090 Shkolla 9-vjecare "Tonc Gjon Toma" Arsimi Fillor 16,50

94 | LEZHE |SHKODER 1091 Shkolla 9-Vjecare "Mes -Myselim" Arsimi Fillor 16,50

95 | LEZHE |SHKODER 1092 Shkolla 9-vjecare "Kir" Arsimi Fillor 13,75

96 | LEZHE |SHKODER 1095 Shkolla 9-vjecare " Nicaj-Shosh" Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
97 | LEZHE |SHKODER 1096 Shkolla 9-vjecare "Pjeter Gaci" Shirq Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
98 | LEZHE |SHKODER 1097 Kopshti "Ismet Sali Brucaj" Arsimi Parashkollor SKUALIFIKUAR
99 | LEZHE |SHKODER 1098 Shkolla 9-vjecare "Palaj" Biologji 29,00

100 | LEZHE |SHKODER 1099 ShMB" Nikolle Zogorjani" Biologji 26,25

101 | LEZHE [SHKODER 1100 Shkolla 9-vjecare" Zef Jubani" Biologji 21,75

102 | LEZHE |SHKODER 1101 SHMB "Adem Haxhija" Biologji 21,25

103 | LEZHE |SHKODER 1102 Shkolla 9-vjecare "Luce Agraja" Biologji 15,50

104 | LEZHE |SHKODER 1103 Shkolla 9-vjecare "Dom Prek Ndrevashaj" Biologji 12,50

105 | LEZHE |SHKODER 1104 Shkolla 9-vjecare"Drisht" Edukim Fizik 16,00

106 | LEZHE |SHKODER 1105 Shkolla 9-vjecare "Edith Durham" Fiziké 26,00

107 | LEZHE |SHKODER 1106 Shkolla 9-vjecare "Zef Jubani" Fiziké 23,50

108 | LEZHE |SHKODER 1107 Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Fiziké 22,50

109 | LEZHE |SHKODER 1108 "Karl Gega " Balldre Fiziké SKUALIFIKUAR
110 | LEZHE |SHKODER 1109 SHMB "Frederik Gjon Gjoni" Gjuhé Angleze 22,25

111 | LEZHE |SHKODER 1110 Shkolla 9-vjecare "Gjergj Vate Martini" Gjuhé Angleze 21,00

112 | LEZHE |SHKODER 1111 Shkolla 9 -vjecare "Deshmoret e Rrencit" Gjuhé Angleze 18,75

113 | LEZHE |SHKODER 1112 Gjimnazi "Oblike" Gjuhé Angleze 17,50

114 | LEZHE |SHKODER 1113 SHMB"Frederik Gjon Gjoni" Gjuhé Frénge 27,50

115 | LEZHE |SHKODER 1114 Gjimnazi "Jordan Misja" Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 28,00

116 | LEZHE |SHKODER 1115 SHMB"Frederik Gjon Gjoni" Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 27,50

117 | LEZHE |SHKODER 1122 Shkolla 9-vjecare "Dom Prek Vashaj" Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 25,50

118 | LEZHE |SHKODER 1116 Shkolla 9-vjecare "Isuf Tabaku" Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 24,25

119 | LEZHE |SHKODER 1117 Shkolla 9-vjecare "Brucaj" Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 21,75

120 | LEZHE |SHKODER 1118 Shkolla 9-vjecare "Xhan" Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 20,75

121 | LEZHE |SHKODER 1119 Shkolla 9- vjecare "Dom Mikel Gjergji" Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 20,50




Kodi i

Nr | DRAP Z\VVAP kandidatit Institucioni arsimor ku ka emérimin Profili Pikét e dosjes
122 | LEZHE |SHKODER 1120 Shkolla 9-vjecare " Zef Jubani* Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 19,50

123 | LEZHE |SHKODER 1121 Shkolla 9- vjecare "Dom Mikel Gjergji" Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 19,25

124 | LEZHE [SHKODER 1123 Shkolla 9-vjecare "Plan" Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR
125 | LEZHE |SHKODER 1124 Shkolla 9-vjecare "Deshmoret e Rrencit" Histori 28,75

126 | LEZHE |SHKODER 1125 Shkollam 9-vjecare™ Ismet Sali Brucaj" Histori 25,25

127 | LEZHE |SHKODER 1126 SHMB "Adem Haxhija" Matematiké 28,25

128 | LEZHE |SHKODER 1127 Shkolla 9 - vjecare " Deshmoret e Rrencit" Matematiké 27,00

129 | LEZHE |SHKODER 1128 Shkolla 9-vjecare "Gjergj Vate Martini" Matematiké 21,25

130 | LEZHE |SHKODER 1129 Shkolla 9-vjecare "Shtoj | Ri" Matematiké 19,75

131 | LEZHE |SHKODER 1130 Shkolla 9-vjecare "Deshmoret e Rrencit" Matematiké SKUALIFIKUAR
132 | LEZHE |SHKODER 1131 Shkolla 9-vjecare "Pjeter Gaci" Shirq Matematiké SKUALIFIKUAR
133 | LEZHE [TROPOJE 1132 Shkolla 9-vjecare "Dragobi" Arsim Fillor 26,75

134 | LEZHE |TROPOJE 1133 Shkolla 9-vjecare "Haxhi Zeke Byberi" Margegaj [Arsim Fillor 25,50

135 | LEZHE [TROPOJE 1134 SHMB "Matosh Uka" Sherif Nuha Arsim Fillor 15,50

136 | LEZHE [TROPOJE 1135 Shkolla 9-vjecare "Mushak Kadria" Valbone Arsim Fillor 13,50

137 | LEZHE [TROPOJE 1136 Shkolla 9-vjecare "Hysni Zajmi" Arsim Fillor 10,50

138 | LEZHE [TROPOJE 1137 SHMB "Tinka Kurti"Lekbibaj Gjeografi 14,00

139 | LEZHE |TROPOJE 1138 Shkolla 9-vjecgare "Haxhi Zeke Byberi" Margegaj |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 20,00

140 | LEZHE [TROPOJE 1139 Shkolla 9-vjecare "Xheladin Koturani" Babine  |Matematiké 26,50

141 | LEZHE [TROPOJE 1140 SHMB "Oso Dauti" Llugaj Matematiké 14,50

142 | LEZHE |VAU DEJES 1141 Shkolla 9-vjegare Mnelé e Madhe Arsimi Fillor 26,75

143 | LEZHE |VAU DEJES 1142 Shkolla 9-vjegare "Martin Camaj" Koman Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 18,00




